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OGGETTO:  Attivazione del sistema di qualita nazionale di produzione integrata -
SQNPI

Si riscontra la nota prot. n. 8201 del 16 aprile 2014 con la quale codesta Direzione Generale
chiedeva di designare rappresentanti di questo Ente da inserire nell’organismo tecnico
scientifico (OTS) e relativi gruppi del Sistema di qualita nazionale di produzione integrata
(SQNPI). -

A tal proposito si comunica che per questo Ente sono stati designati:
¢ OTS produzione intevgrata e sistemi di qualita

Dott. Egidio Marricchi (egidio.marricchi@entecra.it) dirigente del Servizio
Partecipazioni societarie del CRA; v
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GTA gruppo tecniche agronomiche

Dott. Paolo Bazzoffi (paolo.bazzoffi@entecra.it) e, quale supplente, Dott. Sergio

Pellegrini (sergio.pellegrini@entecra.it), ricercatori del CRA ABP Centro di ricerca per
I'agrobiologia e la pedologia;

GTQ gruppo tecnico di qualita .

Dott. Roberto Lo Scalzo (roberto.loscalzo@entecra.it) e, quale supplente, Dott.ssa
Anna Rizzolo (anna.rizzolo@entecra.it), ricercatori del CRA-IAA Unita di ricerca per i
processi dell‘industria agroalimentare;

GDI gruppo difesa integrata
Dott.ssa Lucia Donnarumma (lucia.donnarumma@entecra.it) e, quale supplente,

Dott. Domenico Rongai (domenico.rongai@entecra.it), ricercatori del CRA-PAV
Centro di Ricerca per la patologia vegetale.




